
 1 

 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

Via C. Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel: 0963/997378 – fax 997282  - 997219 
SETTORE VII° STAZIONE UNICA APPALTANTE   

 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATARICE: Comune di San Calogero (VV) – Piazza 
Calipari - tel. 0963-361501 – Fax: 0963-361458; - PARTITA IVA: 00337960793 

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

Bando di gara n. 131/2011 

 

Si rende  noto che giorno 18/1/2012_ è stata espletata la gara d’appalto a  
procedura aperta per  l’aggiudicazione  dei lavori di ripristino strade interpoderali 
denominate “Pigna, Pontemalato, Zanni nel comune di San Calogero. 
 
CODICE CUP: D71B11000080006. 
CODICE CIG: 2735152ED1. 
 
Importo a base d’asta: €. 113.252,00  ; 
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 1.701,10; 
Imprese partecipanti  n° 39 
Imprese escluse n° 0 
 
I  lavori sono  stati  aggiudicati  alla ditta Franzè Ilario Impresa Edile & Lavori 
Stradali con sede in  Via N. Paganini Melicuccà di Dinami (VV, per l’importo di €. 
77.943,42   oltre oneri di sicurezza ed oltre IVA - ribasso offerto 31,177%. 
 
La gara è stata espletata a procedura aperta con il criterio del  prezzo più basso 
determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara ai sensi 
dell’art.82, comma 2, lett. a)  del D.Lgs.163/2006 e smi per come previsto 
dall’art. 118 comma 1 lett. a) del DPR 207/2010, con esclusione automatica dalla 
gara delle offerte anomale,  con l’applicazione  dell’art. 253 comma 20-bis Dlgs n. 
163/2006, per come introdotto dall’art. 4, comma 2, lettera ll,  legge 106 del 2011. 
 
Tempo utile ultimazione lavori: giorni 150 
 
Responsabile del Procedimento: Arch. Vincenzo Mazzeo 
 

Vibo Valentia, lì 27/2/2012 

 
 Il DIRIGENTE 

- F.to dott.ssa Edith Macrì  - 


